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Le contexte

U Maladies non transmissibles

AObésité- Diabéte and Cardiovasculaires:
wDégeénératives ;
w Inflammatoires :

wAllergie ;

w Neuropsychiatriques,;
w/ I YOS NA X




Sante

Fenétre de vulnérabilité
[ Opportunité

Les 1000 premiers jours

A
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
I
I
1
1
1
1
I
1
1
1
1
1
I
1
1

4___._____._____.________

Pathologies


http://www.interimhealthcare.com/Franchise-Sites/ScrantonPA/Home-Care-Blog/January-2013/Tips-For-Healthy-Aging
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Nucléosomes (contenant huit sous-unités : : I
deux copies des histones H2A, H2B, H3 et H4) \ \ ¥

Nucléosomes
enroulés

30 nm

Histone H|
aidant a la
compaction

Boucles de
chromatine

300 nm |:

Chromatine
condensée
sous forme de
chromosome

700 nm\/
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